
仕向外国送金の手書き依頼書の受付終了に関するお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび当行では、仕向外国送金業務の見直しにより２０２４年１２月３０日（月）

をもちまして、手書き依頼書による受付を終了いたしました。 

仕向外国送金をご希望されるお客さまにおかれましては、ＨＰ受付サービス

「おうちでＳｕｒＦＩＮ」（すべてのお客さま向け）または、セブンメイト  

Ｗｅｂサービス《タイプⅡ》（法人・個人事業主のお客さま向け）をご利用いた

だきますよう、お願い申し上げます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

＜参考＞仕向外国送金のお申込方法 

１．ＨＰ受付サービス「おうちでＳｕｒＦＩＮ」（全顧客向け） 

当行ホームページ上から外国送金の事前申し込みが可能です 

（事前の申込みは不要です。当行ＨＰよりお申し込みください。） 

URL：https://www.77bank.co.jp/kokusai/gaika_okuru.html 

 

２．セブンメイトＷｅｂサービス《タイプⅡ》（法人・個人事業主向け） 

インターネット上で外国送金、為替予約、外貨預金と円貨預金の振替

等、外国為替取引が可能です 

（別途申込みが必要です。契約料、月額基本料金が掛かります。） 

URL：https://www.77bank.co.jp/c_inb/service.html 

 

注．詳細は店頭でお配りするチラシまたは当行のＨＰでご確認ください。  

 

七十七銀行  
 ２０２５年１月６日現在 

 （掲示期限２０２５年９月３０日） 

https://www.77bank.co.jp/kokusai/gaika_okuru.html
https://www.77bank.co.jp/c_inb/service.html

